体育・保健センター長　殿

下記のとおりサークル活動のため、体育施設を使用したいので計画書を提出いたします。

なお、使用にあたっては関係規則等及びその他遵守事項を遵守します。

上記計画書を受理いたしました。

体育・保健センター長　　　（公印省略）

（遵守事項）

一 許可された目的以外の用途に使用しないこと。

二 施設・設備を無断で改変しないこと。

三 掲示その他これに類するものは禁止する。

四 火気の使用は禁止する。

五 戸締りは使用許可を受けた課外活動団体が責任をもって行うこと。

六 その他、特に指示された事項を遵守すること。

事務記入欄 受理年月日　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

管理責任者
（顧問教員）

使用曜日・時間

使用期間

使用場所

　　（自署 もしくは メール）

令和　5　年　6　月　5　日　～　令和　５　年　12　月　27　日

　体育館A面　・　体育館B面　・　武道館床　・　武道館畳
※該当の場所に〇をつけてください。

体育施設使用計画書

令和　5　年　6　月　1　日

E-mail

電 話

所 属

学 籍 番 号

氏 名

団体の名称

使用責任者